
                                                                               А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 16 августа 2021 г. № 83  Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2022 год на территории Верхнепогроменского сельского поселения   В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 №489 (ред. от 30.11.2020) «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»     п о с т а н о в л я ю: 1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2022 год на территории Верхнепогроменского сельского поселения и их использования. 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения в сети Интернет. 3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.        Глава Верхнепогроменского  сельского поселения                           К.К. Башулов      


		2021-08-30T13:05:12+0300
	Башулов Куат Куангалиевич
	Я - автор документа




